
Datum:27.01.2021

Čas:10:57:53

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4216 106515974 0012 40 0,00 1 983 892,00 1 983 892,00 dotace na tělocvičnu Havlíčkova

0,00 1 983 892,00 1 983 892,00

0,00 1 983 892,00 1 983 892,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2292 5193 30 935 100,00 12,00 935 112,00
výdaje na dopravní obslužnost dle 

splátkového kalednáře

4339 5139 104113013 8023 23 0,00 20 514,65 20 514,65
zůstatek dotace Psychosoc. podpory soc. 

vylouč. rodin k vyčerpání v 2021

4339 5139 104513013 8023 23 0,00 116 249,67 116 249,67
zůstatek dotace Psychosoc. podpory soc. 

vylouč. rodin k vyčerpání v 2021

4339 5169 1041 8023 23 0,00 134 906,25 134 906,25
zůstatek dotace Psychosoc. podpory soc. 

vylouč. rodin k vyčerpání v 2021

6402 5364 98193 12 0,00 91 112,36 91 112,36
vratka dotace na volby 2020 do 1/3 Senátu 

PČR a do zastupitelstva kraje

935 100,00 362 794,93 1 297 894,93

935 100,00 362 794,93 1 297 894,93

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -16 093 284,65 -1 621 097,07 -17 714 381,72

zůstatek dotace Psychosoc. podpory soc. 

vylouč. rodin k vyčerpání v 2021

vratka dotace na volby 2020 do 1/3 Senátu 

PČR a do zastupitelstva kraje

výdaje na dopravní obslužnost dle 

splátkového kalednáře

dotace na tělocvičnu Havlíčkova

-16 093 284,65 -1 621 097,07 -17 714 381,72

-16 093 284,65 -1 621 097,07 -17 714 381,72

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 2/2021Rozpočtové opatření číslo : 1
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 1/2021

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 26.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 1

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-01-27T11:14:26+0100




